

NoMore ApS

Nytorv 3, 1
1450 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2018

Anders Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NoMore ApS

Nytorv 3, 1

1450 København K

Telefonnummer: 25948540

e-mailadresse: info@nomorehours.com

CVR-nr: 37549223

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører hovedsageligt services relateret til PowerPoint og business research. Yderligere foretages der løbende konsulentarbejde og IT udviklingsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 er selskabet første fulde regnskabsår. Driften udviser et underskud på tkr. 277. Resultatet afspejler betydelig investering i IT, salg og markedsføring og er i overensstemmelse med forventningerne.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.825.057	264.808
Eksterne omkostninger		-545.517	-84.868
Bruttoresultat		1.279.540	179.940
Personaleomkostninger		-1.141.667	-260.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-397.285	
Resultat af ordinær primær drift		-259.412	-81.020
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-4.045	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.600	-1
Ordinært resultat før skat		-277.057	-81.020
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-277.057	-81.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-277.057	-81.020
I alt		-277.057	-81.020

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000	7.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		7.000	7.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.858	131.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		11.934	0
Tilgodehavender i alt		403.792	131.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		177.097	32.388
Omsætningsaktiver i alt		580.889	163.988
Aktiver i alt		587.889	170.988

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		216.300	175.000
Overkurs ved emission		536.836	
Andre reserver		1.991	0
Overført resultat		-358.077	-81.020
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		397.050	93.980
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.736	56.736
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.103	20.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.839	77.008
Gældsforpligtelser i alt		190.839	77.008
Passiver i alt		587.889	170.988